MATHEUS C 	EIRO

Veread• —PSDB

Camara Municipal de Ibitinga

‘ 	II Hl 	 11 111
Protocolo Geral n° 4843/2019 Data: 18/11/2019 Horário: 18:00
Legislativo - IND 1103/2019

- itai'S)./crte.u.

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Sugerem a colocação de playground na Praça do Jardim das Paineiras 1.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É função do Poder Legislativo indicar e/ou sugerir ao Poder Executivo o pleito
em questão, principalmente porque o local é um bairro de grande concentração de crianças,

além de lá também existir o Orfanato Criança. As crianças dos bairros com os moradores do

local podem e devem viver conjuntamente no lazer cotidiano.

Sala das Se,õttrObejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1